تریبون نماز جمعه مشهد کشانده شود.
بعضی حرف ها را نباید زد و نزدن بعضی حرف
ها »شجاعت« است. وی افزود: بعد از این جریان
مسئول ستاد نماز جمعه تهران هم یکسره روی
گوشی من است و جوابیه هم روی سی دی برای من

فرستاده است.

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Thu. Jul28, 2016, No.3344

3
پنج شنبه 7مرداد 1395 . شماره3344

تولیت آستان قدس رضوی:

ساخت واحدهای تجاری برای
برندهای مختلف خارجی تناسبی

بااقتصادمقاومتی ندارد
تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با اعضای اتحادیه
انجمن های اسلامی دانشجویان سراسر کشوربا اشاره به
پروژه هایی همچون »مشهد مال«، »جهان مال« و ...،
که تنها صرف هزینه برای ساخت واحد های